
REGIONE DEL VENETO

AZIENDA  OSPEDALIERA  DI  PADOVA

Delibera del Direttore Generale n. 196 del 09/02/2018

OGGETTO: ID 16S061 -  Procedura  aperta  serviz io  di  noleggio  ful l-service
di  r iscuotitr ic i  automatiche  destinate  al l 'Azienda  Ospedaliera
di  Padova  e  al l ' Ist ituto  Oncologico  Veneto.  Nomina
Commissione Giudicatr ice

NOTE  TRASPARENZA:  Con  il  presente  provvedimento  si  nomina  la  Commissione
Giudicatrice  per  la  procedura  aperta  servizio  di  noleggio  full-service  di  riscuotitrici
automatiche destinate all'Azienda Ospedaliera di Padova e all'Istituto Oncologico Veneto.

I l  Direttore  ad  inter im  della  UOC  Provveditorato  ed  Economato 
r ifer isce:

Premesso  che  l ’Azienda  Ospedaliera  di  Padova  con  del iberazione  del 
Direttore  Generale  n.  1153  del  21/09/2017  ha  indetto  la  procedura  di 
gara  per  l ’aff idamento  del  serviz io  di  noleggio  ful l-service  di  r iscuotitr ic i 
automatiche  destinate  al l 'Azienda  Ospedaliera  di  Padova  e  al l ' Ist i tuto 
Oncologico Veneto, per i l  periodo di  anni 3 con opzione di  ulter ior i  2 anni, 
per  l ’ importo  complessivo  di  euro  703.700,00,  IVA  esclusa,  di  cui  € 
439.900,00  per  l 'Azienda  Ospedaliera  ed  euro  263.800,00  per  l ’ Ist ituto 
Oncologico  Veneto,  con  i l  cr iter io  del l ’offerta  economicamente  più 
vantaggiosa  individuata  sul la  base  del  migl ior  rapporto  qualità/prezzo  ai 
sensi  del l 'art.  95,  comma  2,  D.Lgs.  50/2016,  con  la  seguente 
r ipartiz ione: 70 punti  per la qualità  e 30 punti  per i l  prezzo;
- che in data 7/10/2017 è stato pubbl icato  i l  bando nel la  GUE, nel la  GURI 
e  in  data  18/10/2017  nei  quotidiani  I l  Gazzettino  e  I l  Mattino  di  Padova, 
secondo  le  modalità  di  cui  al l ’art.  73  D.Lgs.  50/2016,  con  termine  di 
scadenza  del le  offerte  f issato  per  i l  giorno  4/12/2017,  ore  12,00, 
successivamente  prorogato,  con  nota  prot.  30148  del  17/5/2017,  al 
22/12/2017, ore 12,00;
-  che  l ’art.  77  del  D.Lgs.  50/2016  stabi l isce  che  “Nelle  procedure  di 
aggiudicazione  di  contratti  di  appalt i  o  di  concessioni,  l imitatamente  ai 
casi  di  aggiudicazione  con  i l  cr iter io  del l 'offerta  economicamente  più 
vantaggiosa,  individuata  sul la  base  del  migl iore  rapporto  quali tà/prezzo, 
la  valutazione  del le  offerte  dal  punto  di  vista  tecnico  ed  economico  è 
aff idata  ad  una  commissione  giudicatr ice,  composta  da  esperti  nel lo 
specif ico settore cui affer isce l 'oggetto del contratto”; 
-  r i levato  che  in  data  10/1/2018,  si  è  tenuta  la  seduta  per  i l  control lo 
del la  documentazione  amministrativa  e  la  verif ica  del  contenuto  del le 

 deliberazione n.  196 del 9/2/2018 pagina 1 di 16



REGIONE DEL VENETO

AZIENDA  OSPEDALIERA  DI  PADOVA

offerte  tecniche,  i l  cui  verbale  viene  al legato  al la  presente  del iberazione 
ai  f ini  del la  pubblicazione,  ai  sensi  del l 'art.  29  comma  1  del  D.Lgs.  n. 
50/2016 (Allegato 1);

Si  rende  necessario,  quindi,  procedere  ai  sensi  del l 'art.  77  del  D.Lgs. 
50/2016,  al la  nomina  di  apposita  Commissione  Giudicatr ice  proponendo  i 
seguenti  nominat ivi:
Presidente: Ing. Marco Michiel i ,  dir igente UOC Informatica;
Componente: Dott.ssa  Edda  Stramare,  Direttore  UOC  Contabi l ità  e 

Bi lancio, Istituto Oncologico Veneto;
Componente: Dott.ssa  Amalia  Giraldo,  UOC  Direzione  Amministrativa  di 

Ospedale;

Viene  approntata  la  presente  del iberazione  avendo  presente  quanto 
disposto  dal la  normativa  vigente  per  l ’acquisto  di  beni  e  serviz i  per  le 
Aziende Sanitar ie.

Tutto ciò premesso:

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore  ad 
inter im  della  UOC  Provveditorato  ed  Economato  ha  attestato 
l ’avvenuta  regolare  istruttor ia  del la  pratica,  anche  in  ordine  al la 
conformità  con  la  vigente  legislazione  statale  e  regionale,  nonché  la 
copertura del la spesa prevista nel budget assegnato per l ’anno in corso;
RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;
VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 
integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 
modif iche ed integrazioni;
ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Amministrativo  e  del 
Direttore Sanitar io per quanto di  r ispettiva competenza;
IN BASE  ai poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R.nr.92 del 01.08.2016.

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa:

- di  pubblicare  i l  verbale  di  apertura  del le  buste  amministrat ive 
(Al legato  1)  del le  ditte  che  hanno  presentato  offerta  per  la  procedura 
aperta  per  i l  serviz io  di  noleggio  ful l-service  di  r iscuotitr ic i 
automatiche  destinate  al l 'Azienda  Ospedaliera  di  Padova  e  al l ' Ist ituto 

 deliberazione n.  196 del 9/2/2018 pagina 2 di 16



REGIONE DEL VENETO

AZIENDA  OSPEDALIERA  DI  PADOVA

Oncologico  Veneto,  ai  sensi  del l 'art.  29,  comma  1  del  D.Lgs  n. 
50/2016;

- di  nominare,  nei  termini  sotto  r iportati  e  ai  sensi  del l ’  art.  77  del 
D.Lgs. 50/2016, la Commissione Giudicatr ice,  così composta: 

Presidente: Ing. Marco Michiel i ,  dir igente UOC Informatica;
Componente: Dott.ssa  Edda  Stramare,  Direttore  UOC  Contabi l ità  e 

Bi lancio ,Istituto Oncologico Veneto;
Componente: Dott.ssa  Amalia  Giraldo,  UOC  Direzione  Amministrativa 

di  Ospedale;

In  ottemperanza  al l ’art.  29  del  D.Lgs.  50/2016,  si  al legano  al  presente 
provvedimento  i  Curr icula  Vitae  di  c iascun  componente  del la  commissione 
giudicatr ice,  nonché,  relative  dichiarazioni  sostitut ive  in  conformità  a 
quanto previsto dal l ’art.  77, c. 9 del D.Lgs. 50/2016 (al legati  da 2 a 4).

I l Direttore Generale
 F.to Dott.  Luciano Flor 

 

 deliberazione n.  196 del 9/2/2018 pagina 3 di 16



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 1
9
6
 d

el
 9

/2
/2

0
1
8
 p

ag
in

a 
4
 d

i 
1
6



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 1
9
6
 d

el
 9

/2
/2

0
1
8
 p

ag
in

a 
5
 d

i 
1
6



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 1
9
6
 d

el
 9

/2
/2

0
1
8
 p

ag
in

a 
6
 d

i 
1
6



 deliberazione n.  196 del 9/2/2018 pagina 7 di 16



 deliberazione n.  196 del 9/2/2018 pagina 8 di 16



 deliberazione n.  196 del 9/2/2018 pagina 9 di 16



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 1
9
6
 d

el
 9

/2
/2

0
1
8
 p

ag
in

a 
1
0
 d

i 
1
6



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 1
9
6
 d

el
 9

/2
/2

0
1
8
 p

ag
in

a 
1
1
 d

i 
1
6



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 1
9
6
 d

el
 9

/2
/2

0
1
8
 p

ag
in

a 
1
2
 d

i 
1
6



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 1
9
6
 d

el
 9

/2
/2

0
1
8
 p

ag
in

a 
1
3
 d

i 
1
6



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 1
9
6
 d

el
 9

/2
/2

0
1
8
 p

ag
in

a 
1
4
 d

i 
1
6



 d
el

ib
er

az
io

n
e 

n
. 

 1
9
6
 d

el
 9

/2
/2

0
1
8
 p

ag
in

a 
1
5
 d

i 
1
6



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e' stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Sostituto Responsabile

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv.Maria Grazia Calì)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva il 9/2/2018

Il Sostituto Responsabile

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv.Maria Grazia Calì)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°16 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 196 del 9/2/2018 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Sostituto Responsabile

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

(Avv.Maria Grazia Calì)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  196 del 9/2/2018 pagina 16 di 16


		2018-02-12T10:15:45+0100
	Luciano Flor




